pen

183
Ne3
413

186

71,

Ne63

1001
394
Tao6

420
134

399
Tab

Menro Ha 16 peBpaas 2026

HaszBanue 01101

3aempak
Karmra rpedneBasi  Moso4yHas ¢ MacjaoM
CIIMBOYHBIM
ByrepOpon ¢ Maciom CIMBOYHBIM
Yaii ¢ MOJIOKOM caxapoMm

2 3aempak
Cok @pyKTOBBII

Ooeo
Caunar U3 KyKypy3bl
Bopi u3 cBexelt kKanmycTsl ¢ Ha KypUHOM
OyJIbOHE CO CMETaHOM
Kapxkoe no /lomamHeMy U3 OTBApHOU NTULIBI
Hanuroxk u3 cyxopykros
Xneb prxkaHou

Ynnomnennwtit nononuk
KucinomMonouHbIi HAaMUTOK
Omuter HaTypanbHbIN
Yaii ¢ caxapom, ¢ s610kamMu

XJ1€0 MIIEHUYHBIH

YT1BEpxKaaK0:

nupektop IIporumuaszuu Ne 14

___E.B. be3pykona

Brrxon

bmona

140/3

25.05.2025

180/6

100

30

150/5

150
150
35

150
110/3
150/5/10

25

sl/c

OHeprer

LlennocTh

180,1
98,5
75,76

47

29,76

70,31

177,3
60
69,25

76
251,03
251,03

58,75



