

Утверждаю:  
директор Прогимназии № 14  
\_\_\_\_\_ Е.В. Безрукова

## Меню на 16 февраля 2026

Я/с

Выход

Энергет

Блюда

Ценность

№

рец

Название блюд

### *Завтрак*

183	Каша гречневая молочная с маслом сливочным	140/3	180,1
№3	Бутерброд с маслом сливочным	25.05.2025	98,5
413	Чай с молоком сахаром	180/6	75,76

### *2 завтрак*

186	Сок Фруктовый	100	47
-----	---------------	-----	----

### *Обед*

71.	Салат из кукурузы	30	29,76
№63	Борщ из свежей капусты с на курином бульоне со сметаной	150/5	70,31
1001	Жаркое по Домашнему из отварной птицы	150	177,3
394	Напиток из сухофруктов	150	60
Таб6	Хлеб ржаной	35	69,25

### *Уплотненный полдник*

420	Кисломолочный напиток	150	76
134	Омлет натуральный	110/3	251,03
399	Чай с сахаром, с яблоками	150/5/10	251,03
Таб6	Хлеб пшеничный	25	58,75